
Partnerstwo piotrkowskiego ZSP nr 2 i firmy
SIMLOGIC.
SIMLOGIC. jest polską firma rodzinną i działa od 2007 roku na rynku automatyki przemysłowej.
Firma rozwija swoje struktury w kierunku kompleksowej oferty
serwisowo-modernizacyjno-szkoleniowej dla przemysłu wraz ze stałymi umowami serwisowymi z
określonym czasem reakcji oraz magazynem części zamiennych. Posiada kompleksową ofertę dla
zakładów przemysłowych: wsparcie techniczne, całodobowy hotline, magazyn i serwis naprawczy,
działania prewencyjne, audyty maszyn, projekty nowe, migracje i retrofity oraz szkolenia
specjalistyczne i dedykowane do posiadanych maszyn na potrzeby rozwoju sprawności służb
„maintenance” i kadry zarządzającej. Firma posiada kilka autoryzacji i współpracuje z firmami z
kraju i z zagranicy. Przedstawiciele SIMLOGIC. uczestniczyli w Dniach Otwartych szkoły i
przeprowadzili pierwsze szkolenia: wykład otwarty dla uczniów oraz 2-dniowe szkolenie dla
nauczycieli przedmiotów technicznych. Ponadto dla najlepszych absolwentów ZSZ i uczniów
technikum SIMLOGIC. ufundował 3-dniowe szkolenie z możliwością uzyskania międzynarodowego
certyfikatu (łączna wartość tego przedsięwzięcia wynosi 24.000 zł). Po roku współpracy młodzież z
ZSP nr 2 z rosnącym zainteresowaniem czeka na kolejne wykłady, szkolenia i ćwiczenia
laboratoryjne zaplanowane przez SIMLOGIC dla najlepszych uczniów szkoły zawodowej i technikum.
Umowa obejmuje ponadto staż w firmie i nawiązywanie za jej pośrednictwem kontaktów z
potencjalnymi pracodawcami. Motorem działań jest dyrektor SIMLOGIC., dr inż. Mariusz Jabłoński,
który jest absolwentem piotrkowskiego FMG „PIOMA” obecne ZSP nr 2. Ponadto ma za sobą
karierę naukową: jest absolwentem i byłym wieloletnim pracownikiem naukowym Politechniki
Łódzkiej. Zgodnie z sentencją Stanisława Jerzego Leca ”Można oczy zamknąć na rzeczywistość, ale
nie na wspomnienia.” - z reguły bowiem lubimy wracać w miejsca, gdzie spotkało nas coś dobrego
lub spotkaliśmy kogoś ważnego dla nas. Powroty takie są miłe, bo wiemy, że ktoś jeszcze na nas tam
czeka. ZSP nr 2 z Piotrkowa Tryb. wraz z obecną dyrekcją i gronem pedagogicznym oraz
niezapomnianym i doświadczonym merytorycznie emerytowanym już gronem pedagogicznym
uczącym i przygotowującym do życia poza szkołą, są dla Mariusza Jabłońskiego najlepszym tego
przykładem. Warto tutaj wspomnieć, że nowy partner ZSP nr 2 współpracuje z zarówno z
dostawcami rozwiązań automatyki, takimi jak Bosch-Rexroth, Eaton Electric, Siemens, 3S-Codesys,
Aucotec, etc. oraz firmami produkcyjnymi jak: Volkswagen Motor Polska, General Motors
Manufacturing Poland, Whirlpool, Stora Enso, Winkelmann, ArcelorMittal, Panopa, PGE- KWB
Bełchatów, PGE-KW Turów, KWB Konin, Celsa „Huta Ostrowiec”, British American Tobacco Polska,
Fuji Seal Group, Drukarnia Wydawnictwa Bauer, Harper Hygienics, Politechnika Łódzka i wiele
innych. Przedstawiciele ZSP2 każdego roku uczestniczą także w Konferencji Innowacyjnych
Technologii Przemysłowych www.kinte.pl, której organizatorem jest SIMLOGIC. Dyrektor Mariusz
Jabłoński zadeklarował swojej dawnej szkole wsparcie przy tworzeniu nowych kierunków i
doposażaniu pracowni technicznych. W planach współpracy są serie wykładów dla uczniów ZSP nr
2, szkolenia i ćwiczenia laboratoryjne dla najlepszych uczniów szkoły zawodowej i technikum. W
planach mamy także współpracę przy pozyskiwaniu funduszy i sponsorów na rozwój szkoły oraz
aktywizację stowarzyszenia wychowanków. Na 21.10.2015 zaplanowano pierwszy z serii dziesięciu
wykładów. Temat: „Dlaczego warto się uczyć na kierunkach zawodowych i technicznych? Potrzeby
współczesnego przemysłu a poziom kształcenia technicznego w Polsce” przypomni naszej młodzieży
aspekty dotyczące konieczności rozwoju osobistego i zawodowego oraz wskaże różne drogi i
możliwości ich realizacji .


